	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 32-2015

	Од 03.08 до 10.08.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1876
	1181
	1716
	509
	5282
	6149
	69,1 %
	255,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	368
	182
	512
	296
	1358
	1538
	17,8 %
	65,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	351
	209
	342
	100
	1002
	708,6
	13,1 %
	48,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	2
	0
	3
	2,6
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2595
	1573
	2572
	905
	7645
	8400
	100 %
	370,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	207
	129
	162
	87
	585
	554
	76,4 %
	317,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	16
	10
	40
	26
	92
	101
	12 %
	49,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	16
	31
	13
	89
	53
	11,6 %
	48,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	252
	155
	233
	126
	766
	708
	100 %
	415,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	51
	44
	88
	30
	213
	317
	70,5 %
	193,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	5
	4
	21
	16
	46
	68
	15,2 %
	41,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	6
	22
	3
	43
	29
	14,2 %
	39,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	68
	54
	131
	49
	302
	415
	100 %
	274,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	200
	110
	180
	46
	536
	608
	66,8 %
	304,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	33
	20
	41
	36
	130
	171
	16,2 %
	73,9


	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	58
	14
	49
	13
	134
	81
	16,7 %
	76,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	0
	0,2 %
	1,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	291
	145
	271
	95
	802
	860
	100 %
	456,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	135
	88
	176
	54
	453
	431
	70,3 %
	298,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	23
	13
	54
	26
	116
	107
	18 %
	76,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	19
	18
	14
	75
	52
	11,6 %
	49,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	182
	120
	248
	94
	644
	591
	100 %
	424,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	166
	122
	172
	46
	506
	519
	67,7 %
	435,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	30
	69
	36
	207
	182
	27,7 %
	178,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	6
	15
	1
	34
	21
	4,6 %
	29,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	250
	158
	256
	83
	747
	724
	100 %
	642,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	491
	293
	425
	104
	1313
	1682
	73,7 %
	213,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	97
	41
	119
	67
	324
	409
	18,2 %
	52,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	50
	26
	55
	13
	144
	135
	8,1 %
	23,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	638
	360
	600
	184
	1782
	2227
	100 %
	290,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	130
	72
	97
	18
	317
	417
	65,9 %
	315,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	33
	10
	26
	14
	83
	90
	17,3 %
	82,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	23
	22
	9
	81
	68
	16,8 %
	80,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	190
	105
	145
	41
	481
	576
	100 %
	478,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	52
	28
	24
	9
	113
	170
	49,1 %
	106,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	15
	6
	12
	6
	39
	74
	17 %
	36,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	22
	24
	5
	78
	38
	33,9 %
	73,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	94
	56
	60
	20
	230
	284
	100 %
	216,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	300
	196
	157
	46
	699
	808
	63,4 %
	219,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	31
	59
	44
	178
	205
	16,1 %
	55,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	87
	55
	65
	19
	226
	151
	20,5 %
	70,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	431
	282
	281
	109
	1103
	1166
	100 %
	346,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	144
	99
	235
	69
	547
	639
	69,4 %
	291,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	17
	71
	25
	143
	127
	18,1 %
	76,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	22
	41
	10
	98
	78
	12,4 %
	52,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	199
	138
	347
	104
	788
	845
	100 %
	419,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 32-2015
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	22
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	К.Паланка
	52
	10
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kуманово
	462
	116
	0
	0
	127
	0
	2
	0

	Скопје Центар
	208
	38
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	254
	70
	0
	0
	45
	0
	1
	0

	Скопје Север
	367
	94
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	279
	71
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	205
	51
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Гостивар
	132
	56
	0
	0
	79
	0
	0
	0

	Тетово
	567
	122
	0
	0
	147
	0
	0
	0

	Битола
	385
	61
	0
	0
	68
	0
	0
	0

	Д.Хисар
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	144
	24
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Ресен
	55
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Берово
	46
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	33
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kочани
	76
	6
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Пехчево
	5
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	53
	26
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Дебар
	80
	13
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Охрид
	61
	22
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Струга
	312
	81
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Kрушево
	6
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	M.Брод
	19
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	481
	191
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Пробиштип
	22
	3
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Радовиш
	68
	32
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Штип
	227
	48
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Струмица
	108
	38
	0
	0
	78
	0
	0
	0

	Валандово
	5
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	62
	13
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	124
	40
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Неготино
	120
	24
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Св.Николе
	83
	20
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Велес
	158
	46
	0
	0
	18
	0
	0
	0
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